
Zarządzenie Nr^S! /IQHtyZO 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia lipca 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy w związku z wyborami 
do Rad Osiedli w Koszalinie w dniu 18 października 2020 r. 

Na podstawie § 19 ust. 5 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów zarządzonych przez Radę Miejską w Koszalinie uchwałą 
Nr XIX/370/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku, ustalam: 

1. Wzór formularza dla osób popierających kandydatów na członków Rad Osiedli, stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia 

2. Wzór oświadczenia o zgodzie na kandydowanie do Rady Osiedla, stanowiący załącznik Nr 2 
do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
w zakładce „Wybory do Rad Osiedli". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoś 
\0- x. f 



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH 
kandydata na członka 

Rady Osiedla 
(nazwa Rady Osiedla) 

UDZIELAM POPARCIA KANDYDATOWI W WYBORACH DO RADY OSIEDLA 
ZARZĄDZONYCH NA 18 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

Imię i nazwisko kandydata 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA 

Oświadczam, że zgodnie z § 19 ust 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik 
do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. zamieszkuję 

na terenie Osiedla i posiadam czynne prawo wyborcze 
(ukończone 18 lat najpóźniej w dniu wyborów). 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 



Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

Zgodnie z § 19 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. zgłoszenie kandydata 
na członka rady powinno być poparte podpisami co najmniej 15 wyborców. 

UWAGA: LISTA POPARCIA ZAWIERA DANE OSOBOWE I POZOSTAJE POD NADZOREM OSOBY 
ZBIERAJĄCEJ PODPISY. KTÓRA PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA ICH OCHRONĘ DO CZASU ZŁOŻENIA 
ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KOSZALINIE. 

wz. Prezydenta Miasta 
Za st ę pcajpr^^ch^ta 

Andrzfj Kierzek 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 

Koszalin, dnia 2020 r. 

(imię-imiona, nazwisko) 

(adres zamieszkania) 

(nr telefonu) 

OŚWIADCZENIE 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

Ja, 
(imię-imiona, nazwisko kandydata) 

zawód , 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Osiedla 

(nazwa Rady Osiedla) 

w wyborach zarządzonych na dzień 18 października 2020 r. oraz oświadczam, iż posiadam 
prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze)* w tych wyborach. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, zgodnie z Ordynacją wyborczą 
do Rad Osiedli w Koszalinie w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla 

" w wyborach zarządzonych 
na 18 października 2020 roku. 
Wyrażam zgodę na udostępnienie nazwiska, imienia/imion, zawodu, które będą 
upublicznione na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie oraz w obwieszczeniach wyborczych. 

Koszalin, dnia 2020 r. 
(podpis kandydata) 

Objaśnienia 

*} Posiadanie prawa wybieralności (biernego prawa wyborczego) oznacza, iż kandydat: 
stale zamieszkuje na obszarze Osiedla i najpóźniej w dniu wyborów ukończy 18 lat, 
nie jest pozbawiony praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądowym, 
nie jest pozbawiony praw wyborczych orzeczeniem Trybunału Stanu, 
nie jest ubezwłasnowolniony prawomocnym orzeczeniem sądowym, 
nie jest skazany prawomocnym wyrokiem sądu orzeczonym za przestępstwo umyślne. 

I / 
fliasta 
enta 

wz. Pr# 
Zast 


